
Mini 56M

15
N

9
P O

11
K O

2.0
MgO

TE

Snadné, přesné a spolehlivé dávkování živin po dobu 5
až 6 měsíců pro malé kontejnery.

2 5 2

Osmocote® Exact Mini 34 M obsahuje jemné granule, které jsou ideální pro aplikaci do nádob s malým
objemem. Snadno se aplikuje buď přimícháním do substrátu, nebo později na povrch. Je speciálně
vyvinutý pro malé objemy substrátu od 20 ml, takže je ideální pro nádoby menší než 8 cm v průměru.
Osmocote Exact Mini je 100% obalovaný a 100% bezpečný pro rostliny.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

15%

6.6%

8.4%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

9%

6.7%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-mini/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmocote-exact-mini/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

11%

11%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

2%

1.3%

B Bór

vodorozpustný B

0.02%

0.02%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

0.05%

0.031%

Fe Železo

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.45%

0.09%

Mn Mangan 0.06%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.02%

0.014%

Zn Zinek 0.015%

2

Výhody

Kompletní balíček stopových prvků a hořčíku

Rovnoměrný růst rostlin díky vynikajícímu rozptýlení granulí

Všechny živiny v každé granuli

Dávkování



Zamícháno do
substrátu

Aplikace na povrch
substrátu

Rychle rostoucí řízky 22.25 g/l 5070 g/m²

Mini hrnkové rostliny 23 g/l 5070 g/m²

Řízky v lesních školkách 1.52.5 g/l 5070 g/m²

Semenáče v lesních školkách, druhy klíčící do
2 měsíců

1.52.5 g/l 5070 g/m²

Řízky v okrasných školkách 1.52.5 g/l 5070 g/m²

Důležité upozornění:
Výše uvedené dávky se doporučují pro nehnojené substráty. Jedná se pouze o obecné doporučení. Dávkování je
třeba upravit pro specifické podmínky jako je pěstování v tunelech, sklenících a v případech specifických
klimatických podmínek. Produkt se nedoporučuje při přepichování a/nebo podzimní/zimní přesazování.
Podrobnější doporučení žádejte od našeho technického poradce.

Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém
vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL Specialty Fertilizers nemůže ovlivnit aplikaci
produktů, není ani odpovědná za případné negativní výsledky.

1 Dobu působení hnojiva Osmocote ovlivňuje teplota. Doba působení produktu se uvádí při teplotě 21º
C 16ºC 45M 21ºC 56M 26ºC 23M.

2 Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.

3 Skladujte v suchu.

4 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-mini-mini-5-6m/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmocote-exact-mini-mini-5-6m/

